
Rött vin

Domaine des Aires Hautes 2023

Domaine des Aires Hautes
Pris 189 kr
nr 9290701 - 750 ml

Ursprung  Languedoc  Minervois La Livinière 

Druvor  Grenache 45%, Syrah 40%, Carignan 10%, Mourvèdre 5%

Vinmakare  Gilles Chabert

Alk. halt 14.5%

Tillfällig lansering 24 april 2026

Jordmån Sandsten, kalksten och lera

Information Minervois La Liviniere är ett av de områden i Languedoc som anses ha högst status. Druvorna till vinet kommer från 
vackra terasserade vingårdar belägna med sydvästlig exponering och med ett läge där vindarna från Medelhavet hjälper till med 
nerkylning i det stundtals varma klimatet. Det sägs att terroiren i området är en av de bästa i hela Languedoc. Vinet är en klassisk 
sydfransk blend. Ett vin med den solmogna karaktär som gjort Languedoc till ett av Frankrikes mest spännande vinområden.

Karaktär Generöst, kryddigt och fyllt av mörk frukt. Stor doft av björnbär, blåbär, kryddor och fat. Smaken är rik och djup med runda 
tanniner och en lång, blåfruktig och kryddig eftersmak. Tillgängligt redan idag, men kan också lagras flera år framöver.

Vinifiering Druvorna plockas för hand och varje druvsort vinifieras sedan separat. Efter noggrann selektering avstjälkas druvorna 
helt. Punch-down genomförs för hand i de öppna faten.

Lagring Vinet har lagrats 16 månader på franska ekfat. 

Passar till Ett riktigt bra grillvin till både kött och grönsaker, eller till lagrade hårdostar såsom Gruyère eller Comté. Går även 
utmärkt att lagra många år framöver.

 

Om producenten

Domaine Aires Hautes är beläget i området Siran som ligger i Haut Languedocs vackra nationalpark. Domainen startade 1938 av 
Edmond Chabert och drivs sedan 1995 av tredje generationen med barnbarnet Gilles Chabert i spetsen. Några år efter att Gilles 
övertog domänen anslöt även hans äldre bror Eric, som idag också är en stor del av företaget.
Området på 28 hektar täcker de båda appellationerna Minervois och Minervois La Livinière. Vingårdarna är belägna på terrasser där 
jordmånen består av både märgel, steniga sandjordar, lera och kalksten. De har en perfekt sydvästlig exponering som även kyls ner 
av vindarna från medelhavet. Det sägs att terroiren i området är en av de bästa i hela Languedoc.
All skörd sker för hand och det görs alltid en noggrann selektering av druvorna. Aires Hautes arbetar med flera olika druvor som 
lämpar sig bra för både klimatet och områdets terroir. Carignan, Grenache, Syrah, Mourvèdre, Cinsault, Malbec, Chardonnay och 
Sauvignon Blanc. Vinerna är rika, balanserade och med välintegrerade tanniner.
Vinerna är hyllade världen över och Gilles Chabert har ett högt anseende i området. Enligt Robert Parker är Domaine Aires Hautes 
en modern producent som verkligen förstått sig på terroiren i Minervois. Han säger att Gilles Chabert en av de bästa vinmakarna i 
hela området.
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